Uzaviraci ventil s rovnhym sedlem, vnitFni zavit, Figur 183 02
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Nahradni dily

e Tésnéni sedla z EPDM, Figur B9100 173 08
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Atributy vyrobku

v mistech kontaktu s mediem bez pritomnosti mosazi a odolny proti agresivnim kapalindm. Vyroben z
cerveného Bronzu

Bezudrzbové jazyckové tésnéni EPDM, samomazné,Pod tlakem vymeénitelné
EPDM-sedlové tésnéni

kuzelka uloZena oto¢né, zajisténa proti tlakovym razim

Vnitrni zavit

zavit vietena mimo medium

Opotrebeni odolné sedlo ventilu z nerezi do DN 50

s ¢cernym koleckem
Bez mrtvého bodu

Se zobrazenim oteviené polohy

Normy a registrace

Technické udaje

¢ podle ustanoveni DVGW

Plastové dily s certifikaci KTW a W 270
Podle ocenovaciho zékladu UBA

DIN EN 1213

UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT

¢ hladina tlaku PN 16

e max. Provozni teplota 110 °C

m

Rp1/2 60 105

Rp3/4 60
Rp 1 70
Rp1l1/4 70
Rp11/2 90

Rp 2 90
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e Tésnéni horniho dilu z EPDM, Figur C3100 173 07

o Utésnéni vietene jako samomazné jazyckové tésnéni EPDM pro ventily, Figur C9100 173 03
o Rucni kolec¢ko, Figur GO100
o Ovladaci rukojet - sada, Figur 999 00

0.52

0.77

1.16

1.42

2.15

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / HarkortstraBe 5 / D-57462 Olpe



